
 

 

UCHWAŁA NR LX/411/2024 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/399/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 373.613,02 zł do kwoty 121.282.557,47 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 323.213,02 zł do kwoty 113.071.757,47 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 50.400 zł do kwoty 8.210.800 zł, 

4) ust. 2 pkt 4 załącznik nr 3d w zakresie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3e.”;; 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2024 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2: 

1) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 373.613,02 zł do kwoty 118.475.543,47 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 254.816,02 zł do kwoty 103.948.095,47 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.797 zł do kwoty 14.527.448 zł, 

4) ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3e.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1726



5) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2024 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) ust. 3 załącznik nr 4 w zakresie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

3. w § 4: 

1) pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 92.215,95 zł do kwoty 5.794.231,05 zł, 

2) pkt 2 lit. c zmniejsza się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 92.215,95 zł do kwoty 

5.121.873,05 zł, 

4. w § 5 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3)  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, poprzez: 

a) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywanie czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, 

c) dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1726


		2024-02-12T12:14:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




